
  
 

GESTION PRESUPUESTARIA
  
CARLOS CARLOS RODRIGUEZ, PRESIDENTE, ha dictado la siguiente: 
 

RESOLUCION 
 

 
Visto el expediente de Modificación Presupuestaria por transferencias de créditos, 
procedente de la Dirección del Área de Personal, relativa  a contrataciones de personal
interino por importe total de 272.380,31 €, financiados con bajas de otras aplicaciones
presupuestarias de personal (puestos no ocupados).
 
Dado que la propuesta de modificación presupuestaria contiene varias partidas que
aparecen en la relación de altas y en la relación de bajas al mismo tiempo (gastos de
cotizaciones sociales), se procede a realizar la compensación entre ellas, resultando la
modificación presupuestaria por una cantidad menor que asciende a 259.937,00 €
 
Y visto el informe preceptivo emitido por el Sr. Interventor en sentido favorable, al amparo de
lo dispuesto en el artículo 179 del Real Decreto Legislativo 2/2004, de 5 de marzo y el
artículo 41.1 del Real Decreto 500/1990, de 20 de abril, y en las Bases octava y quinceava
de Ejecución del Presupuesto:
 
RESUELVO: Aprobar el expediente de Modificación Presupuestaria nº 07/2023, por
transferencias de crédito, en el Presupuesto de Diputación con el siguiente detalle:
 

RESOLUCION

REF. EXPEDIENTE: TRANSF.CRED
07/2023

NÚM. RESOLUCIÓN: 2023-02/34623

 
  1.- Créditos en aumentos  

 
Partida Denominación Aumento

Transf. Nº5 01.9121.14300 NOMBRAM. INTERINOS SIN PUESTO. ÁREA DE
PRESIDENCIA

1.500,00

Transf. Nº6 02.9222.14300 NOMBR. INTER SIN PUESTO. APOYO TÉCNICO
F.NEXT GEN.

3.396,94

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

2D
T

Q
0V

H
00

Y
C

0M
8Z

1T
R

2S
U

LU
A

4R
4S

P
9

D
IP

C
C

-P
F

2D
T

Q
0V

H
00

Y
C

0M
8Z

1T
R

2S
U

LU
A

4R
4S

P
9 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

M
A

R
IA

 B
E

LE
N

 G
U

IR
A

U
 M

O
R

A
LE

S
 -

 V
IC

E
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
C

A
R

LO
S

 C
A

R
LO

S
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

13
/0

2/
20

23
 1

0:
54

1/
11

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



Transf. Nº7 02.9222.16000 SEG.SOCIAL. APOYO TÉCNICO F.NEXT GENERAC. 1.019,08

Transf. Nº8 02.9209.14300 NOMBR. INTERINOS SIN PUESTO. AREA HAC. Y
ASIST. EE.LL.

1.500,00

Transf. Nº9 03.4501.14300 NOMBR.  INTERINOS SIN PUESTO.  AREA
INFRAESTRUCTURA

2.500,00

T r a n s f .
Nº10

04.4300.14300 NOMBR.  INTERINOS SIN PUESTO.  AREA
DESARROLLO

1.500,00

T r a n s f .
Nº11

04.43232.14300 NOMBR. INTER. SIN PUESTO. APOYO PLANES
SOST. TURÍST.

700,00

T r a n s f .
Nº12

04.43232.16000 SEG.SOCIAL. APOYO TÉCNICO PLANES SOST.
TURÍST.

210,00

T r a n s f .
Nº13

05.3300.14300 NOMBR. INTERINOS SIN PUESTO. AREA DE
CULTURA

50.000,00

T r a n s f .
Nº14

05.3300.16000 SEGURIDAD SOCIAL. ADM. GRAL. ÁREA DE
CULTURA

12.095,87

T r a n s f .
Nº15

06.9202.14300 NOMBRAM.  INTERINOS (ART.  10  EBEP) .
RECURSOS HUM.

100.488,84

T r a n s f .
Nº16

06.9202.16000 SEGURIDAD SOCIAL. RECURSOS HUMANOS 25.336,42

T r a n s f .
Nº17

06.1362.14300 NOMBRAMIENTOS INTERINOS SIN PUESTO.
SEPEI

1.500,00

T r a n s f .
Nº18

07.9204.14300 NOMBR. INTER. SIN PUESTO. AREA INNOV. Y
PROV. DIGITAL

4.426,00

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

2D
T

Q
0V

H
00

Y
C

0M
8Z

1T
R

2S
U

LU
A

4R
4S

P
9

D
IP

C
C

-P
F

2D
T

Q
0V

H
00

Y
C

0M
8Z

1T
R

2S
U

LU
A

4R
4S

P
9 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

M
A

R
IA

 B
E

LE
N

 G
U

IR
A

U
 M

O
R

A
LE

S
 -

 V
IC

E
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
C

A
R

LO
S

 C
A

R
LO

S
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

13
/0

2/
20

23
 1

0:
54

2/
11

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



T r a n s f .
Nº19

08.1720.14300 NOMBRAM. INTERINOS . AREA DE MEDIO AMB. Y
TRANS.

42.000,00

T r a n s f .
Nº20

08.1720.16000 SEGURIDAD SOCIAL. MEDIO AMB. Y ECO. CIRC. 11.763,85

    Total Créditos en Aumentos 259.937,00

 
     

 
  2.- Créditos en Minoración  

 
Partida Denominación Minoración

  01.9200.12000 RETRIB. BÁSICAS GRUPO A1. SECRETARÍA
GENERAL

2.576,62

  01.9200.12100 COMPLEMENTO DE DESTINO. SECRETARÍA
GENERAL

1.488,23

  01.9200.12101 COMPLEMENTO ESPECÍFICO. SECRETARÍA
GENERAL

2.447,97

  01.9200.16000 SEGURIDAD SOCIAL. SECRETARÍA GENERAL 1.953,85

  01.2311.12000 RETR. BÁSICAS GRUPO A1. IGUALDAD 1.288,31

  01.2311.12100 COMPLEMENTO DE DESTINO. IGUALDAD 677,15

  01.2311.12101 COMPLEMENTO ESPECÍFICO. IGUALDAD 1.106,13

  01.2311.16000 SEGURIDAD SOCIAL IGUALDAD 921,48

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

2D
T

Q
0V

H
00

Y
C

0M
8Z

1T
R

2S
U

LU
A

4R
4S

P
9

D
IP

C
C

-P
F

2D
T

Q
0V

H
00

Y
C

0M
8Z

1T
R

2S
U

LU
A

4R
4S

P
9 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

M
A

R
IA

 B
E

LE
N

 G
U

IR
A

U
 M

O
R

A
LE

S
 -

 V
IC

E
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
C

A
R

LO
S

 C
A

R
LO

S
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

13
/0

2/
20

23
 1

0:
54

3/
11

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



  01.2314.12001 RETR. BÁSICAS GRUPO A2. PROGR. SOCIALES
PRIMARIOS

1.113,98

  01.2314.12100 COMPLEM. DE DESTINO. PROGR. SOCIALES
PRIMARIOS

592,27

  01.2314.12101 COMPLEM. ESPECÍFICO. PROGR. SOCIALES
PRIMARIOS

906,65

  01.2314.16000 SEGURIDAD SOCIAL  PROGR.  SOCIALES
PRIMARIOS

783,87

  01.9121.12004 RETRIB. BÁSICAS GRUPO C2 ÓRGANOS DE
GOBIERNO

1.392,26

  01.9121.12100 COMPL. DESTINO .ÓRGANOS DE GOBIERNO 865,08

  01.9121.12101 COMPLEMENTO ESPECÍFICO ÓRGANOS DE
GOBIERNO

1.826,04

  01.9121.16000 SEGURIDAD SOCIAL ÓRGANOS DE GOBIERNO 775,02

  01.9122.12000 RETRIBUCIONES BÁSICAS GRUPO A1 IMAGEN Y
PRENSA

1.288,31

  01.9122.12001 RETRIBUCIONES BÁSICAS GRUPO A2 IMAGEN Y
PRENSA

1.113,98

  01.9122.12003 RETRIBUCIONES BÁSICAS GRUPO C1 IMAGEN Y
PRENSA

1.672,82

  01.9122.12100 COMPL. DESTINO .IMAGEN Y PRENSA 2.291,00

  01.9122.12101 COMPLEMENTO ESPECÍFICO IMAGEN Y PRENSA 3.524,22

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

2D
T

Q
0V

H
00

Y
C

0M
8Z

1T
R

2S
U

LU
A

4R
4S

P
9

D
IP

C
C

-P
F

2D
T

Q
0V

H
00

Y
C

0M
8Z

1T
R

2S
U

LU
A

4R
4S

P
9 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

M
A

R
IA

 B
E

LE
N

 G
U

IR
A

U
 M

O
R

A
LE

S
 -

 V
IC

E
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
C

A
R

LO
S

 C
A

R
LO

S
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

13
/0

2/
20

23
 1

0:
54

4/
11

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



  01.9122.16000 SEGURIDAD SOCIAL IMAGEN Y PRENSA 2.967,11

  02.9209.12000 RETRIB. BÁSICAS GRUPO A1. SERV. ADM. GRAL. 2.576,62

  02.9209.12004 RETRIB. BÁSICAS GRUPO C2. SERV. ADM. GRAL. 696,13

  02.9209.12100 COMPLEMENTO DE DESTINO . SERV. ADM. GRAL 2.210,58

  02.9209.12101 COMPLEMENTO ESPECÍFICO. SERV. ADM. GRAL 4.072,15

  02.9209.16000 SEGURIDAD SOCIAL. SERV. ADM. GRAL 2.416,65

  02.9220.12000 RETRIB. BÁSICAS GRUPO A1. ASISTENCIA A
EE.LL.

3.864,93

  02.9220.12100 COMPLEMENTO DE DESTINO . ASISTENCIA A
EE.LL.

2.546,64

  02.9220.12101 COMPLEMENTO ESPECÍFICO. ASISTENCIA A
EE.LL.

4.531,54

  02.9220.16000 SEGURIDAD SOCIAL. ASISTENCIA A EE.LL. 3.282,94

  02.9320.12003 RETRIB. BÁSICAS GRUPO C1. OARGT. 836,41

  02.9320.12100 COMPLEMENTO DE DESTINO . OARGT. 634,75

  02.9320.12101 COMPLEMENTO ESPECÍFICO. OARGT. 1.115,49

  02.9320.16000 SEGURIDAD SOCIAL. OARGT. 776,00

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

2D
T

Q
0V

H
00

Y
C

0M
8Z

1T
R

2S
U

LU
A

4R
4S

P
9

D
IP

C
C

-P
F

2D
T

Q
0V

H
00

Y
C

0M
8Z

1T
R

2S
U

LU
A

4R
4S

P
9 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

M
A

R
IA

 B
E

LE
N

 G
U

IR
A

U
 M

O
R

A
LE

S
 -

 V
IC

E
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
C

A
R

LO
S

 C
A

R
LO

S
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

13
/0

2/
20

23
 1

0:
54

5/
11

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



  02.9341.12001 RETRIB.  BÁSICAS GRUPO A2.  DEUDA Y
TESORERIA

1.113,98

  02.9341.12100 COMPLEMENTO DE DESTINO .  DEUDA Y
TESORERIA

592,27

  02.9341.12101 COMPLEMENTO ESPECÍF ICO.  DEUDA Y
TESORERIA

906,65

  02.9341.16000 SEGURIDAD SOCIAL. DEUDA Y TESORERIA 783,87

  03.4501.12000 RETRIB.  BÁSICAS GRUPO A1 SERVICIOS
TÉCNICOS INFRA.

6.441,55

  03.4501.12003 RETRIB.  BÁSICAS GRUPO C1 SERVICIOS
TÉCNICOS INFRA.

1.672,82

  03.4501.12004 RETRIB.  BÁSICAS GRUPO C2 SERVICIOS
TÉCNICOS INFRA.

1.392,26

  03.4501.12100 COMPLEM. DESTINO SERVICIOS TÉCNICOS
INFRAESTRUC

5.592,45

  03.4501.12101 COMPLEM. ESPECIFICO SERVICIOS TÉCNICOS
INFRAEST

9.576,33

  03.4501.16000 SEGURIDAD SOCIAL SERVICIOS TECNICOS
INFRAESTR.

6.652,65

  04.4300.12000 RETR. BÁSICAS GRUPO A1 ADM. GRAL.DESARR.
Y TUR.

2.576,62

  04.4300.12100 COMPLEMENTO DESTINO ADM. GRAL.DESARR. Y
TUR.

1.622,16

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

2D
T

Q
0V

H
00

Y
C

0M
8Z

1T
R

2S
U

LU
A

4R
4S

P
9

D
IP

C
C

-P
F

2D
T

Q
0V

H
00

Y
C

0M
8Z

1T
R

2S
U

LU
A

4R
4S

P
9 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

M
A

R
IA

 B
E

LE
N

 G
U

IR
A

U
 M

O
R

A
LE

S
 -

 V
IC

E
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
C

A
R

LO
S

 C
A

R
LO

S
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

13
/0

2/
20

23
 1

0:
54

6/
11

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



  04.4300.12101 C O M P L E M E N T O  E S P E C I F I C O  A D M .
GRAL.DESARR. Y TUR.

2.683,68

  04.4300.16000 SEGURIDAD SOCIAL ADM. GRAL.DESARR. Y TUR. 1.614,74

  04.4320.13000 RETR. BÁSICAS LABORALES. INF. Y PROM.
TURIST.

637,14

  04.4320.13002 RETR. COMPLEM. LABORALES. INF. Y PROM.
TURIST.

855,64

  04.4320.16000 SEGURIDAD SOCIAL INF. Y PROM. TURIST. 447,83

  05.3263.12000 RETR.  BÁSICAS GRUPO A1 ESCUELA Y
CONSERV. DANZA

1.288,31

  05.3263.12100 COMPLEMENTO DESTINO ESCUELA Y CONSERV.
DANZA

677,15

  05.3263.12101 COMPLEMENTO ESPECIFICO ESCUELA Y
CONSERV. DANZA

877,62

  05.3263.16000 SEGURIDAD SOCIAL. ESCUELA Y CONSERV.
DANZA

852,92

  05.3300.12000 RETR. BÁSICAS GRUPO A1 ADM. GRA. CULTURA 2.576,62

  05.3300.12005 RETR. BÁSICAS GRUPO E ADM. GRA. CULTURA 1.274,28

  05.3300.12100 COMPLEMENTO DESTINO ADM. GRA. CULTURA 2.222,97

  05.3300.12101 COMPLEMENTO ESPECIF ICO ADM.  GRA.
CULTURA

3.595,76

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

2D
T

Q
0V

H
00

Y
C

0M
8Z

1T
R

2S
U

LU
A

4R
4S

P
9

D
IP

C
C

-P
F

2D
T

Q
0V

H
00

Y
C

0M
8Z

1T
R

2S
U

LU
A

4R
4S

P
9 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

M
A

R
IA

 B
E

LE
N

 G
U

IR
A

U
 M

O
R

A
LE

S
 -

 V
IC

E
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
C

A
R

LO
S

 C
A

R
LO

S
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

13
/0

2/
20

23
 1

0:
54

7/
11

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



  05.3300.12102 COMPL. ESPEC. PERSONAL A EXT. ADM. GRA.
CULTURA

10,79

  05.3330.13000 RETR. BÁSICAS LAB. EQUIP. CULTURALES Y
MUSEOS

637,14

  05.3330.13002 RETR. COMPL. LABORAL. EQUIP. CULTURALES Y
MUSEOS

949,86

  05.3330.16000 SEGURIDAD SOCIAL EQUIP. CULTURALES Y
MUSEOS

476,10

  05.3400.12004 RETR. BÁSICAS GRUPO C2 ADM. GRAL. DE
DEPORTES

1.392,26

  05.3400.12100 COMPLEMENTO DESTINO ADM. GRAL. DE
DEPORTES

865,08

  05.3400.12101 COMPLEMENTO ESPECIFICO ADM. GRAL. DE
DEPORTES

1.441,78

  05.3400.16000 SEGURIDAD SOCIAL. ADM. GRAL. DE DEPORTES 1.109,74

  05.3421.12005 R E T R .  B Á S I C A S  G R U P O  E .  C O M P L E J O
DEPORTIVO

637,14

  05.3421.12100 C O M P L E M E N T O  D E S T I N O  C O M P L E J O
DEPORTIVO

380,39

  05.3421.12101 COMPLEMENTO ESPECIF ICO COMPLEJO
DEPORTIVO

668,49

  05.3421.16000 SEGURIDAD SOCIAL. COMPLEJO DEPORTIVO 505,81

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

2D
T

Q
0V

H
00

Y
C

0M
8Z

1T
R

2S
U

LU
A

4R
4S

P
9

D
IP

C
C

-P
F

2D
T

Q
0V

H
00

Y
C

0M
8Z

1T
R

2S
U

LU
A

4R
4S

P
9 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

M
A

R
IA

 B
E

LE
N

 G
U

IR
A

U
 M

O
R

A
LE

S
 -

 V
IC

E
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
C

A
R

LO
S

 C
A

R
LO

S
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

13
/0

2/
20

23
 1

0:
54

8/
11

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



  06.1362.12000 RETRIB. BÁSICAS GRUPO A1. SEPEI 2.576,62

  06.1362.12001 RETRIB. BÁSICAS GRUPO A2. SEPEI 1.113,98

  06.1362.12003 RETRIB. BÁSICAS GRUPO C1. SEPEI 5.854,87

  06.1362.12004 RETRIB. BÁSICAS GRUPO C2. SEPEI 9.745,82

  06.1362.12100 COMPLEMENTO DE DESTINO . SEPEI 12.118,72

  06.1362.12101 COMPLEMENTO ESPECÍFICO. SEPEI 40.242,91

  06.1362.16000 SEGURIDAD SOCIAL. SEPEI 21.747,36

  06.9202.12000 RETRIB. BÁSICAS GRUPO A1. RECURSOS
HUMANOS

5.153,24

  06.9202.12004 RETRIB. BÁSICAS GRUPO C2. RECURSOS
HUMANOS

696,13

  06.9202.12005 RETRIB.  BÁSICAS GRUPO E.  RECURSOS
HUMANOS

637,14

  06.9202.12100 COMPLEMENTO DE DESTINO . RECURSOS
HUMANOS

3.629,42

  06.9202.12101 COMPLEMENTO ESPECÍFICO. RECURSOS
HUMANOS

5.918,13

  06.9203.12004 RETRIB. BÁSICAS GRUPO C2. PARQUE MÓVIL 1.392,26

  06.9203.12100 COMPLEMENTO DE DESTINO . PARQUE MÓVIL 917,28

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

2D
T

Q
0V

H
00

Y
C

0M
8Z

1T
R

2S
U

LU
A

4R
4S

P
9

D
IP

C
C

-P
F

2D
T

Q
0V

H
00

Y
C

0M
8Z

1T
R

2S
U

LU
A

4R
4S

P
9 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

M
A

R
IA

 B
E

LE
N

 G
U

IR
A

U
 M

O
R

A
LE

S
 -

 V
IC

E
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
C

A
R

LO
S

 C
A

R
LO

S
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

13
/0

2/
20

23
 1

0:
54

9/
11

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



  06.9203.12101 COMPLEMENTO ESPECÍFICO. PARQUE MÓVIL 1.472,42

  06.9203.12102 COMPL. ESPEC. PERSONAL A EXT. PARQUE
MÓVIL

272,74

  06.9203.16000 SEGURIDAD SOCIAL. PARQUE MÓVIL 1.216,41

  06.9206.12001 RETRIBUCIONES BÁSICAS GRUPO A2. PREV.
RIESGOS LAB.

1.113,98

  06.9206.12100 COMPLEMENTO DE DESTINO. PREV. RIESGOS
LAB.

592,27

  06.9206.12101 COMPLEMENTO ESPECÍFICO. PREV. RIESGOS
LAB.

1.022,75

  06.9206.16000 SEGURIDAD SOCIAL. PREV. RIESGOS LAB. 818,70

  07.9204.12000 RETRIBUCIONES BÁSICAS GRUPO A1. TIC INF.
CORPORAT.

1.288,31

  07.9204.12004 RETRIBUCIONES BÁSICAS GRUPO C2. TIC INF.
CORPORAT.

696,13

  07.9204.12100 C O M P L E M E N T O  D E  D E S T I N O .  T I C  I N F .
CORPORAT.

1.161,87

  07.9204.12101 C O M P L E M E N T O  E S P E C Í F I C O .  T I C  I N F .
CORPORAT.

2.045,47

  07.9204.16000 SEGURIDAD SOCIAL. TIC INF. CORPORAT.. 229,74

  08.1720.12001 RETRIB. BÁSICAS GRUPO A2. MED. AMB. EC.
VERDE

1.113,98

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

2D
T

Q
0V

H
00

Y
C

0M
8Z

1T
R

2S
U

LU
A

4R
4S

P
9

D
IP

C
C

-P
F

2D
T

Q
0V

H
00

Y
C

0M
8Z

1T
R

2S
U

LU
A

4R
4S

P
9 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

M
A

R
IA

 B
E

LE
N

 G
U

IR
A

U
 M

O
R

A
LE

S
 -

 V
IC

E
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
C

A
R

LO
S

 C
A

R
LO

S
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

13
/0

2/
20

23
 1

0:
54

10
/1

1

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:



SEGUNDO.- La modificación aprobada producirá efectos desde la fecha de esta resolución y
se incorporará a la contabilidad general a través de los correspondientes documentos
contables, por el Servicio de Contabilidad.
 

 
En Cáceres, en la fecha indicada en informe de firma al margen. 

 

  08.1720.12100 COMPLEMENTO DE DESTINO. MED. AMB. EC.
VERDE

592,27

  08.1720.12101 COMPLEMENTO ESPECÍFICO. MED. AMB. EC.
VERDE

1.080,91

  08.4120.12004 R E T R I B .  B Á S I C A S  G R U P O  C 2 .  S E R V .
AGROPECUARIO

696,13

  08.4120.12100 C O M P L E M E N T O  D E  D E S T I N O .  S E R V .
AGROPECUARIO

484,72

  08.4120.12101 C O M P L E M E N T O  E S P E C Í F I C O .  S E R V .
AGROPECUARIO

926,18

  08.4120.16000 SEGURIDAD SOCIAL. SERV. AGROPECUARIO 632,11

 
  Total Minoración de Créditos 259.937,00

Fe pública, -SECRETARIO. EL PRESIDENTE
Firmado: ALVARO CASAS AVILES CARLOS CARLOS RODRIGUEZ

ht
tp

s:
//s

ed
e.

di
p-

ca
ce

re
s.

es
/c

ar
pe

ta
C

iu
da

da
no

/E
nl

ac
es

.d
o?

id
=

va
lid

ac
io

n&
cv

eV
al

id
ac

io
n=

D
IP

C
C

-P
F

2D
T

Q
0V

H
00

Y
C

0M
8Z

1T
R

2S
U

LU
A

4R
4S

P
9

D
IP

C
C

-P
F

2D
T

Q
0V

H
00

Y
C

0M
8Z

1T
R

2S
U

LU
A

4R
4S

P
9 

| E
st

e 
do

cu
m

en
to

 e
s 

C
op

ia
 A

ut
én

tic
a 

se
gú

n 
el

 a
rt

íc
ul

o 
27

 d
e 

la
 L

ey
 3

9/
20

15
, d

e 
1 

de
 O

ct
ub

re
U

R
L

 d
e 

ve
ri

fi
ca

ci
ó

n
:

C
ó

d
ig

o
 S

eg
u

ro
 d

e 
V

er
if

ic
ac

ió
n

:

M
A

R
IA

 B
E

LE
N

 G
U

IR
A

U
 M

O
R

A
LE

S
 -

 V
IC

E
S

E
C

R
E

T
A

R
IA

 (
D

IP
U

T
A

C
IO

N
 D

E
 C

A
C

E
R

E
S

)
C

A
R

LO
S

 C
A

R
LO

S
 R

O
D

R
IG

U
E

Z
F

ir
m

an
te

s:
L0

20
00

01
0

13
/0

2/
20

23
 1

0:
54

11
/1

1

D
IR

3 
Ó

rg
an

o
:

S
el

lo
 d

e 
ti

em
p

o
:

P
ág

in
a:


		2023-02-13T10:54:34+0100
	SELLADO ELECTRONICO DE DOCUMENTOS




